АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2017 №541

г. Качканар

Об утверждении Порядка представления и размещения сведений
о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей

и главных бухгалтеров муниципальных учреждений
Качканарского городского округа подведомственных

Администрации Качканарского городского округа

В целях осуществления полномочий органа местного самоуправления
по реализации положений статьи 349.5 Трудового кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок представления и размещения сведений
о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Качканарского
городского округа подведомственных Администрации Качканарского
городского округа (прилагается).

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа
от 03.05.2007 № 433 «Об утверждении Порядка представления и размещения
сведений о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений
и муниципальных унитарных предприятий Качканарского городского
округа» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского
округа.

4. Опубликовать настоящее постановление и Порядок в газете
«Качканарское время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».jrT p городу.

Глава городского окру С.М. Набоких
Типографии ООО «Скиф», г. Квчквнар, у*. Гурпиютя, 1,

■пи. (Ш 41Ж 1М 1. И1Ш 6615000246. Эака^ 767 отOt.I I.20I6, т  1300 sis.

 УТВЕРЖДЁН

Постановлением Администрации

Качканарского городского округа
от 06.06.2017 № 541

«Об утверждении Порядка

представления и размещения

сведений о среднемесячной

заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений

Качканарского городского округа

подведомственных Администрации

Качканарского городского округа»

ПОРЯДОК

представления и размещения сведений о среднемесячной заработной

плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений   Качканарского городского округа

подведомственных Администрации Качканарского городского округ

1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру представления

и размещения сведений о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных учреждений   Качканарского городского округа

подведомственных Администрации Качканарского городского округ (далее -

соответственно учреждения) в соответствии с Трудовым кодексом

Российской Федерации.

2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего Порядка, размещаются

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Администрации Качканарского городского округа www.kgo66.ru

(далее – официальный сайт) в доступном режиме для всех пользователей

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отделом

по организационной работе Администрации Качканарского городского

округа.

3. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего Порядка,

представляются руководителями учреждений в Администрацию

Качканарского городского округа (отдел экономики и стратегического

развития) на бумажном носителе или в электронной форме не позднее

25 апреля года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению

№ 1 к настоящему Порядку.

4. Руководители учреждений   несут персональную ответственность

за своевременность представления, достоверность и соответствие

представляемых сведений бухгалтерской (бюджетной) и другой официальной

отчетности.

consultantplus://offline/ref=158E652BC1965902F7E66FEBD2184C2BF524AB46EB14CE233FDDCAE845C32D6669B5FE44C067d0a1G
consultantplus://offline/ref=158E652BC1965902F7E671E6C4741221F62FF44BED14C47D668ACCBF1A932B3329F5F81281260C3962D6553Fd2a2G

 2

5. Сведения, предусмотренные пунктом 1 настоящего Порядка,

размещаются в сети «Интернет» не позднее 15 мая года, следующего

за отчетным, по форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.

6. В составе сведений, подлежащих размещению в сети «Интернет»,

указывается полное наименование учреждения, занимаемая должность,

а также фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого размещаются

сведения.

В составе размещаемой на официальном сайте информации,

предусмотренной пунктом 1 Порядка, запрещается указывать данные,

позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные

индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 Порядка,

а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям

конфиденциального характера.

consultantplus://offline/ref=4CDFFAB813835E28A858447AA05C061CA9B104E37C4F9D5E50E6C37A16457C43002BDA7C34B61FF2EC4FC1DEm8F2H
consultantplus://offline/ref=4CDFFAB813835E28A858447AA05C061CA9B104E37C4F9D5E50E6C37A16457C43002BDA7C34B61FF2EC4FC1DEm8F2H

 3

Приложение № 1

к Порядку представления и

размещения сведений

о среднемесячной заработной

плате руководителей,

их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных

учреждений

Качканарского городского округа

 подведомственных Администрации

 Качканарского городского округ

ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров

(наименование учреждения)

за 20__ год

№№ Ф.И.О. Должность Среднемесячная заработная плата,

в руб.

 4

Приложение № 2

к Порядку представления и

размещения сведений

о среднемесячной заработной

плате руководителей,

их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных

учреждений

Качканарского городского округа

 подведомственных Администрации

Качканарского городского округ

ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений

Качканарского городского округа подведомственных Администрации

Качканарского городского округ за 20__ год

№№ Наименование

муниципального учреждения

Должность Ф.И.О. Среднемесячная

заработная

плата, в руб.